
P. Tomáš Fránek +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz www.farnostbucovice.cz www.farnostkrizanovice.cz 

8. neděle v mezidobí 

2.3.2025 

8. neděle 

v mezidobí 2.3. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00 

9:30 

11:00 

 

za + manžela Josefa Staňka, rodinu 

Staňkovu, Kalousovu a DVO 

za + Jiřího Kalendu, za ž. a + rodinu 

3.3. pondělí Nev. 18:00  

4.3. úterý Buč. 17:30 modlitba sv. růžence 

5.3. Popeleční 

středa 
Buč. 18:00  

6.3. čtvrtek Křiž. 17:00  

7.3. pátek, sv. 

Perpetuy a 

Felicity 

Buč. 18:00 za rodiče, bratry, ž. a + rod. a DVO 

8.3. sobota Raš. 18:00  

1. neděle postní 

9.3. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00 

9:30 

11:00 

za Marka Tichého, jeho otce Radomila 

Tichého, ž. a + rodinu 

za farní společenství 

za Marii Hrubou, manžela, dvoje rodiče, 

sourozence a za DVO 

 
Křest Evelíny Danišové bude v Bučovicích v neděli 2.3. ve 12:30.  
 
Farní kavárna v Bučovicích bude 2.3. po mši svaté v Katolickém domě.  
 
Poděkování za dary na nové šaty pro Pannu Marii Hromničnou. Vybralo se 22 400 Kč.  
 
Ve středu vstupujeme do doby postní. Popeleční středa je dnem přísného postu. Každý věřící starší  
14 let je tento den vázán postem od masa (do postu od masa se zapojují i děti), všichni od 18 do 60  
let mají půst újmy (tzn. najíst se dosyta pouze jednou, jindy se najíst méně). K zahájení postní doby  
patří také účast na mši svaté na popeleční středu, při které se bude udělovat popelec, v dalších 
farnostech během nedělních bohoslužeb. 
 
Postní průvodce je k dispozici vzadu v kostele. Cena je 6 Kč za kus.  
 
 
 


